30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 38.

Brașov, Duminică 18 Februarie (3 Martie).

1907.

Tânguirea pressei maghiare.

(ss) E lucru știut și regretat chiar și de șovinistii cei mai incarnați, că în parlamentul de azi au intrat o mulțime de elemente, cari nici după etatea lor, nici după experiența vieții, nici după pregătirea lor, ba nici după cultura lor socială nu sunt de parlament, adecă nu-i fac nici cinste nici folos.